53 Rkps 4: *In Ecclesiam veni ac ante Beatissimae Virginis altare spectavi eorum, quae videram, nunquam memoriam facere, supplicavi Domino Jesu ut omnia ista e memoria mea in perpetuum evelleret, relinqueret vero mihi tantum peccata mea, quorum paenitet me et quorum paenitentiam agere cupio.*

Jerozolimę, że zabija proroków i kamieniuje tych, którzy do niej zostali wysłani (Mt 23, 34). Po czytaniu Ewangelii znowu słyszała głos: „I ty nie zabijaj w sobie głosu Boga, ponieważ jest to dzień nawiedzenia Pańskiego”. Pojęła, że te słowa odnoszą się do widzenia z poprzedniego dnia i powtórnie poddała się woli Bożej mówiąc: „Panie, czyń ze mną, co chcesz, już przygotowałam się na wszystko”.⁵⁴ W tym momencie stało się dla niej jasne, że przez Jerozolimę ma rozumieć swoje serce, do którego przemawia to samo Słowo Boże, i że nie wolno jej tego wszystkiego zaprzęścić.⁵⁵

4. „Wizje” dotyczące Zgromadzenia Mariawitów

Następnie Felicja Kozłowska miała ekstatyczną „wizję”, w której zobaczyła przyszłe Zgromadzenie Kapłanów Mariawitów oraz chwałę Bożą przez nich przysparzaną, cały zaś świat ogarnięty był kultem Przenajświętszego Sakramentu i jakby zapalony uwielbieniem.⁵⁶ Tematem kolejnej „wizji” były prześladowania, utrapienia i zło, jakich doświadczą mariawici, oraz że ona sama razem z nimi będzie znosiła wszelkie obelgi i prześladowania, a także cierpienia duchowe.⁵⁷ W tekście pierwotnym dodaje, że przełożony będzie męczennikiem.

⁵⁴ Rkps 4: Assistens Missae Sacrificio ante Evangelium vocem internam audivi: „Surge et audi”. Verba haec severe et tanta cum auctoritate prolata sunt, ut tota intremuerim; omnia S. Evangelii verba optime intellexi et quodvis eorum mire animam meam affecit. [In Missa huius diei designatum erat evangelium, in quo Dominus Iesus Ierosolymam vituperat, quod prophetas occidit et lapidat eos, qui missi sunt ad eam. Math. XXIII,34] Post Evangelium lectum continuo in anima audivi: „Et tu noli accidere in te Dei vocem; quia haec est dies visitationis Domini.” Verba ista ad hesternam visionem spectare intellexi et statim dixi: „Domine, fac mecum, quod vis, iam ad omnia parata sum”.

⁵⁵ Rkps 4: Dominus etiam edocuit me, quod per Ierosolymam intelligendum est mihi cor meum, ad quod Ipsum Verbum Dei loquitur, et mihi non licet haec extinguere.

⁵⁶ Rkps 4: Subito ad exstasim iterum sum elevata et vidi novam Mariavitarum congregationem et magnam exinde Dei Gloriam, totum autem orbem velut inflammatum Sanctissimi Sacramenti Adoratione et Cultu.

⁵⁷ Rkps 4: Postea persecutiones, aerumnas omniaque mala vidi, quae Mariavitae experientur; cognovi etiam me una cum Eis perpressuram omnes contumelias, persecutiones atque animi dolores,